
Contacto

Teléfono +34 961583991
Correo Electrónico anna.puncel@fundacions.uv.es

Dirección Postal

Plaza Virgen de la Paz, 3
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 99/1270/24/4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundació Universitat-Empresa de Valéncia(Consell Social de la Universitat de Valéncia. Estudi
General de Valéncia) de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.adeituv.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lr4NMCV68oAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro merchandising - 2ª invitación SDA

Invitación SDA ADEIT servicios y suministros de publicidadDescripción 
Valor estimado del contrato 5.475 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.624,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.475 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
22460000 - Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza Virgen de la Paz nº 3
(46001) Valencia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.adeituv.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lr4NMCV68oAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Blasco Ibáñez 13
(46010) Valencia España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Artes Gráficas Botella Gómez, S.L.
NIF B98908601
Categoría:22460000-Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

San Sebastián, 3 bajo
(46113) Moncada España

Contacto

Teléfono +34 961303519
Correo Electrónico info@yndaimagen.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 99/1270/24/4
Fecha de Formalización 12/07/2024

Motivación

Motivación Ver resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Universitat de Valencia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Universitat de València

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13da3010-e820-491a-ab3e-db102bb9c740


Lugar

Fundació ADEIT

Dirección Postal

Plaza Virgen de la Paz, 3
(46001) Valencia España

Apertura SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2024 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Blasco Ibáñez 13
(46010) Valencia España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 99/1270/24/1
Objeto SDA servicios diseño gráfico y maquetación, servicios de preimpresión, impresión, montaje y desmontaje de
elementos publicitarios: cartelería de mediano y gran formato, rotulación y señalización y suministro de materiales de
merchandising
Categoría/Descripción [22460000-Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.]
Suministro merchandising - 2ª invitación SDA
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 15:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 11/07/2024 a las 15:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 5

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

bandeja
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejora del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

oferta bolsa algodón natural con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta bolsa algodón natural sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta bolsa algodón reciclado con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta bolsa algodón reciclado sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta bolígrafo cartón con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta bolígrafo cartón sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta bolígrafo pláctico con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 



Oferta bolígrafo pláctico sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta camiseta con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta camiseta sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta landyar con mosquetón giratorio con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta landyar con mosquetón giratorio sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta landyard algodón 100% con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta landyard algodón 100% sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta lanyard simple con marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

oferta lanyard simple sin marcaje
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado 6 invitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bsqQQqz5i7vIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000013767723 |  2024-000769860 | Fri, 12 Jul 2024 14:23:32:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80779055120460501210005905873439152671 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bsqQQqz5i7vIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

